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WZP.271.6.2023 






       Wołów, dn. 16.03.2023 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Dostawa sprzętu 
i oprogramowania wraz z przeprowadzeniem szkoleń związane z realizacją projektu w ramach grantu Cyfrowa Gmina”
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku 
z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie SIWZ w zakresie wymaganego oprogramowania do serwera z poz. 3.6, pkt. 20.
Zamawiający wymaga dostawy równoważnego do oprogramowania Microsoft Windows Server 2019.Oprogramowanie to posiada możliwość uruchamiania mniejszej ilości wirtualnych środowisk serwerowego systemu niż wymagane 5. Ile środowisk wirtualnych Zamawiający wymaga w dostawie do nowego serwera, co wpływa na konieczność zakupu zwiększonej ilość takich środowisk do serwera będącego w posiadaniu Zamawiającego ?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje iż omyłkowo wskazał pięć środowisk wirtualnych, Zamawiającemu potrzebna jest możliwość uruchamiania dwóch środowisk wirtualnych.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin „pięć środowisk wirtualnych” użyty w dokumentacji zamówienia (SWZ, załączniki do SWZ) zostaje zmodyfikowany na „dwa środowiska wirtualne” w każdym miejscu w którym wystąpił. 
Pytanie nr 2
Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie do SIWZ. Dotyczy poz. 3.5 UPS Czy Zamawiający dopuści UPS jednofazowy?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuści UPS jednofazowy.
Pytanie nr 3

Dotyczy części: 3.8. Dostawa oprogramowania do odzyskiwania danych (1 szt.).
2 - Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?
5 - Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu? 
6 - Czy dopuszczane jest oprogramowanie, wspierające systemy plików: Fat 16/32, NTFS, ext2, ext3, ext4, HFS+, APFS, JFS, ReiserFS3, ReiserFS4, ReFS, XFS, Linux Swap, exFAT?
8 - Czy w zamian za w/w punkt dopuszczane jest oprogramowanie, które umożliwia odzyskiwanie danych z całego komputera, z wykluczeniem danych z kosza, co może pozwolić na oszczędność miejsca na lokalizacji docelowej kopii zapasowej?
16 - Czy dopuszczane jest oprogramowanie, które w zamian za w/w punktu umożliwia odzyskanie poczty mailowej oraz analizę SMART dysków podłączonych do komputera, który objęty jest planem kopii zapasowej?
17 - Czy dopuszczane jest oprogramowanie umożliwiające robienie kopii zapasowych w formie wszystkich sektorów dysku, tak, aby odzwierciedlić działanie oprogramowania do tworzenia obrazów dysku?

Odpowiedź nr 3
Zamawiający zrezygnuje z żądania funkcjonalności oprogramowania dotyczącego bezpowrotnego kasowania plików, folderów, całego nośnika maszyny wirtualnej. Zamawiający dopuści oprogramowanie wspierające co najmniej 5 systemów plików ze wskazanych: FAT16, FAT32, NTFS, NTFS 5, ext2, ext3, ext4, HFS+, APFS, JFS, ReiserFS3, ReiserFS4, ReFS, XFS, Linux Swap, exFAT. Zamawiający dopuści oprogramowanie nie realizujące funkcjonalności odzyskiwania danych z kosza, linii poleceń Command lub z Windows Explorer. 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 8 do SWZ, rozdział 3.8 Dostawa oprogramowania do odzyskiwania danych (1 szt.) oraz analogicznie treść pozycji Wymagania i Gwarancja w załączniku nr 7 – Specyfikacja techniczna,  w tabeli w Części nr 2  l.p. 6 – Oprogramowanie i odzyskiwanie danych, nadając mu brzmienie:
Minimalne parametry funkcjonalne oprogramowania:
1. Możliwość monitorowania stanu dysków HDD/SSD.

2. Możliwość odzyskiwania plików VMDK zapisanych w lokalnym systemie plików.

3. Możliwość odzyskiwania danych z maszyn wirtualnych.

4. Wsparcie dla systemu plików (co najmniej 5 z wymienionych): FAT16, FAT32, NTFS, NTFS 5, ext2, ext3, ext4, HFS+, APFS, JFS, ReiserFS3, ReiserFS4, ReFS, XFS, Linux Swap, exFAT.

5. Wsparcie HFS.

6. Możliwość odzyskiwania danych z całego komputera.

7. Możliwość przywracania danych po formatowaniu.

8. Możliwość przywracania utraconych partycji.

9. Możliwość odzyskiwania danych z dysków sformatowanych/podzielonych na partycje.

10. Możliwość przywracania danych o unikalnych sygnaturach plików pozwalając na odzyskiwanie danych RAW.

11. Możliwość przywracania danych ze wszystkich nośników cyfrowych, pamięci typu flash, USB, nośników zewnętrznych i wszelkich pamięci przenośnych.

12. Możliwość przeglądu plików przed odzyskiem.

13. Wsparcie dla SATA/IDE/SCSI.

14. Funkcje umożliwiające odzysk poczty mailowej, podgląd heksadecymalny, analizę SMART i diagnostyka zapisanych oraz uszkodzonych sektorów lub funkcje umożliwiające odzysk poczty mailowej oraz analizę SMART dysków podłączonych do komputera objętych planem kopii zapasowej.

15. Funkcje tworzenia i zarządzania obrazami dysku lub tworzenie kopii zapasowych w formie wszystkich sektorów dysku.

16. Możliwość odtwarzania danych z macierzy RAID (logicznych i sprzętowych) w tym danych zapisanych w tzw. Stripe Sets oraz na nośnikach pracujących w trybie Mirroringu.

17. Wsparcie umożliwiające odzysk danych z komputerów pracujących w sieci.

18. Wsparcie systemów Microsoft Windows 7, Microsoft Windows 8, Microsoft Windows 10, Microsoft Windows Server 2012/2016.

19. Oprogramowanie musi posiadać gwarancję producenta na okres 24 miesięcy umożliwiającą aktualizację oprogramowania do najnowszej wersji.

Pytanie nr 4
Proszę o udzieleni odpowiedzi na pytanie do SIWZ. Dotyczy poz. 3.8 - oprogramowanie do odzyskiwania danych. Czy Zamawiający dopuści roczną licencję? Aktualnie tylko w ten sposób licencjonowanie jest wymagane oprogramowanie.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie dopuści oprogramowania z roczną licencją.
2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 24.03.2023 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 21.03.2023 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia:  21.03.2023 r.,  o godz. 9:10.
treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 24.03.2023 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia:  24.03.2023 r.,  o godz. 9:20.
2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert,                    tj. do dnia 19.04.2023 r.
treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 22.04.2023 r.
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

____________________________________
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Sprawę prowadzi: Michał Graczyk  tel. 71 319 13 48
Sporządził: Anna Mykowska, Tel 71 319 13 44
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